
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.01.2022                                         Михайлівка                                № 19 - 27/VІІІ 

 

 

Про передачу автобуса І-VAN з балансу 

виконавчого комітету сільської ради на 

баланс Комунального підприємства 

«Жаботин - Благоустрій» 

 

 

Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою належного забезпечення транспортного 

сполучення між населеними пунктами Михайлівської сільської територіальної 

громади, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати майно комунальної власності Михайлівської сільської ради 

автобус І-VAN А07А1-60, державний номерний знак СА 1235 ІО, 2008 року 

випуску з балансу виконавчого комітету Михайлівської сільської ради на 

баланс Комунального підприємства «Жаботин - Благоустрій» Михайлівської 

сільської ради на праві господарського відання.  

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку та 

господарської діяльності виконкому сільської ради здійснити документальне 

оформлення передачі майна згідно вимог чинного законодавства та скласти Акт 

приймання - передачі транспортного засобу до 1 березня 2022 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова                          Тарас ПЛУЖНИК 


